Является н о р м а т и в н ы е

правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е ОБРАЗОВАНИЕ
Г О Р О Д С К О Й О К Р У Г Г О Р О Д С У Р Г У Т

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
городской Думы от 2 6 . 1 0 . 2 0 0 5
№ 505-I I IГД «Об установлении
земельного налога»

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 2 главы 2 , главой 3 1 Налогового
кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 1 статьи 3 1 Устава
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, пунктом 2 статьи 4 Положения о
бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утверждённого
решением Думы города от 2 8 . 0 3 . 2 0 0 8 № 3 5 8 - I V ДГ (в редакции от 2 6 . 0 2 . 2 0 1 3 №
3 0 1 - V ДГ), Дума города РЕШИЛА:

1 . Внести в решение городской Думы от 2 6 . 1 0 . 2 0 0 5 № 505-Ш ГД
«Об установлении земельного налога» (в редакции от 2 0 . 0 6 . 2 0 1 3 № 3 4 6 - V ДГ)
следующие изменения:

1 ) пункты 5 . 1 . и 5 . 5 . раздела 5 приложения к решению исключить;
2 ) раздел 5 приложения к решению дополнить пунктом 5 . 6 . следующего

содержания «Льготы по уплате земельного налога предоставляются в
отношении только одного земельного участка».

2 . Настоящее решение вступает в силу с 0 1 . 0 1 . 2 0 1 4 , но не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города

С.А. Бондаренко

« » 2 0 1 3 г.

Глава города

« »

Д.В. Попов

2 0 1 3 г.